城厢区教师进修学校文件

城教校[2016]060号

关于召开小学品德市级课题开题会议的通知

各中心小学、区直小学：

为了进一步论证课题研究的可行性，理清研究思路，经研究，决定召开市级课题“在小学品德课中如何引导学生自主学习方式的探究”开题会议。现将有关事项通知如下：

一、时间：2016年5月19日（星期四）上午（8:30报到）。

二、地点：城厢区教师进修学校四楼会议室

三、会议对象：阮丽斌、吴昱呈（筱塘小学）、蔡朝萍、沈丽娟、蔡碧攀、陈碧青、徐福珍（东海中心小学）、吴秀丽、蔡秀香（沟头小学）、黄梅梅（逸夫实小）、林雅芳、郭丽茜（区一小）、杨雪娟、吴冬平（华二中心）

四、会议内容：

1、课题研究开题报告；

2、课题研究论证主题《小学品德课堂培养学生自主学习能力的探索》主讲人 吴丽红

3、布置课题研究工作。

五、其他事项：与会教师旅差费回原单位报销。

二O一六年五月十六日

主题词：小学品德  市级课题  开题会议  通知
	抄  送：区教育局、区教育督导室。

	城厢区教师进修学校办公室               2016年5月16日印发

1